


DO NOVÉHO ROKU V NOVÉM!

Leden je taková trochu okurková sezóna. Kromě přivítání a všeho nejlepší do nového roku se nese

spíše v klidnějším slova smyslu. Tedy, pokud nepočítáme přípravu na letní tábory (o kterých se

rozepíšu na další straně) a pokud do toho nezahrne tu velkou skálu kroužků, které u nás každý den

probíhají. Ale ani to není vše. Připravili jsme si pro vás novou podobu recepce (kde dost možná

právě teď čtete tento zpravodaj). Sedačky jsou fajn, ale křesla pro jednoho nám přišly jako lepší

nápad. Chceme to prostředí v Domečku mít co nejpřátelštější k dětem i dospělým. A místo, kde si

můžete sami sednout, něco si přečíst nebo prostě jen tak počkat, je fajn. Za chvíli nám končí

pololetí, ale hned začne druhé, takže kromě pátečního kroužkového klidu nás žádná pauza nečeká.

A nebude ani o jarních prázdninách, protože máme připravený příměstský tábor. Chystáme i nějaké

další akce, tak zůstaňte s námi!



TÁBOROVÁ SEZÓNA 2024
A je to tady. Už v pondělí spustíme přihlašování na další sezónu příměstských táborů. A na co se

můžete předběžně těšit?

Velmi oblíbené myslivecké tábory v Krhové na myslivecké chatě, ty chystáme hned dva. Dále

horolezecký na našem boulderu, ale i s výletem na skálu a dokonce s přespáním. V Jarcové

proběhne tábor Cestou necestou, u nás v SVČ pak Holčičí tábor, kde si na své přijdou všechny

holky, co rády tvoří, malují a prostě se baví! Aby ale nezůstalo pozadu, 3D modeláři se budou opět

letos snažit za týden naučit něco nového a vytisknou si výrobky. Parkour už je stálice, i letos se

bude celý týden skákat a blbnout tím správným sportovním směrem. Bavit se také budete na

Putování srdeční krajinou, Hasičském táboře nebo skvělém švihadlovém Skippy campu!

Červenec zakončíme Tajemstvím tanečního amuletu a také Fantasy táborem!

Srpen? Ten je taky našlapaný. Auto-moto tábor na dopravním hřišti, nezapomínáme ani na

výtvarníky a jejich Výtvarný tábor. Sportovně se do toho vrhneme za Florbal campu a Dance

universe nenechá taneční sál v klidu. Hasičský tábor v Miloticích a taky všemi očekávaný Survivor

na Trubiskách! To bude pecka. Zakončovat to budeme tábory pro školkové děti u nás v Domečku,

Týdnem každodenních hrdinů, kde se představují složky IZS a také atletickým táborem. A sladká

tečka? Kuchařský tábor 2!

Velmi se na táborovou sezónu těšíme. A je dost možné, že se ještě nějaký tábor objeví mimo naši

nabídku pak v samostatném plakátu. Někteří prostě ještě neví, jestli ten tábor budou mít prostor

udělat, proto třeba zatím není v nabídce. Dáme ale včas vědět. Nicméně to, co je teď už venku, je z

95 % kompletní nabídka našeho SVČ na prázdniny 2024!



Název Zahájení Cena    Věk

Cestou necestou Jarcová 8. 7. 2024 2600,- 7+

Horolezecký (přespávací) 8. 7. 2024 2900,- 8+

Myslivecký tábor v Krhové 1. 7. 2024 2900,- 7+

Holčičí tábor 8. 7. 2024 2400,- 7+

Tábor 3D modelářů 8. 7. 2024 2600,- 12+

Parkour tábor 15. 7. 2024 2400,- 8+

Putování srdeční krajinou 15. 7. 2024 2400,- 6+

Hasičský tábor Milotice 15. 7. 2024 2100,- 3+

Kuchařský tábor 1 15. 7. 2024 2400,- 8+

Skippy camp 22. 7. 2024 2700,- 7+

Hasičský tábor Jasenice 22. 7. 2024 2300,- 3+

Fantasy tábor 29. 7. 2024 2400,- 8+

Myslivecký tábor v Krhové 22. 7. 2024 2900,- 7+

Tajemství tanečního amuletu 29. 7. 2024 2400,- 5+

Box camp pro mládež 22. 7. 2024 2400,- 10+

PŘIHLAŠOVÁNÍ OD 5. 2. 2024 WWW.DOMECEKVALMEZ.CZ



Název Zahájení Cena Věk

Auto-moto tábor (DDH) 5. 8. 2024 2400,- 8+

Výtvarný tábor 5. 8. 2024 2400,- 7+

Florbal CAMP 12. 8. 2024 2600,- 9+

Dance universe 12. 8. 2024 2400,- 9+

Hasičský tábor Milotice 12. 8. 2024 2100,- 3+

Survivor Trubiska (pobytový) 19. 8. 2024 3900,- 10+

Školka v Domečku 1 19. 8. 2024 2400,- 3+

Tábor každodenních hrdinů 19. 8. 2024 2400,- 6+

Školka v Domečku 2 26. 8. 2024 2400,- 3+

Tábor s atletikou 26. 8. 2024 2400,- 8+

Kuchařský tábor 2 26. 8. 2024 2400,- 8+

DALŠÍ TÁBORY SE JEŠTĚ MOHOU OBJEVIT POZDĚJI NA WEBU, BUDEME 
VÁS INFORMOVAT NA FB A WEBU DOMEČKU

PŘIHLAŠOVÁNÍ OD 5. 2. 2024
WWW.DOMECEKVALMEZ.CZ



Mezi vánočními svátky proběhly 3 taneční workshopy pod vedením velmi talentované tanečnice

Kristýny Chudějové. Na své si přišli malí i velcí, začátečníci i pokročilí. První den začal zlehka ve stylu

contemporary, kde tanečníci probrali svá těla a vynesli se do dechu francouzské zpěvačky. Druhý den byl

plný improvizace, děti si zkoušely tancovat samostatně i ve dvojicích nebo skupinách. Choreografie už

byla náročnější, ale všichni bojovali na 100 % od začátku až do poslední minutky. Třetí den se nesl

v rychlejším tempu disca, všichni stále sršeli dobrou náladou a obrovskou energií. Užili jsme si to na

MAX. (Aneta Baroczová)

TANEČNÍ WORKSHOPY!



OTEVŘENÁ TĚLOCVIČNA



BOX NAPŘÍČ GENERACEMI

Box v Domečku je jedním z

nejnavštěvovanějších kroužků. Chodí do něj

děti, mládež a dospělí od 5 do 60 let a zájem

neklesá. V pololetí se teď přihlásila další

spousta dětí, které se chtějí smysluplně hýbat a

zlepšit si svou fyzickou i psychickou kondici.

Nejvíce oblíbeným je box mezi mládeží od 12 do

18 let. Takových svěřenců chodí našemu

trenérovi 4x do týdne přes 40. A je velmi dobře,

že takto dochází právě k nám. Není to totiž jen o

boxu, tréninku a dřině. Ale i o disciplíně,

sebeovládání a respektu jeden ke druhému. Na

prázdniny se chystá pro mládež i příměstský

tábor, do kterého se budou moci přihlašovat už

od 5. 2. 2024. Je to jen pro účastníky kroužků

boxu pro mládež, protože se s trenérem budou

dále zlepšovat ve svých schopnostech a

dovednostech.

















K pronájmu:

• Herna žirafka (oslavy, dětské párty) 1500,-/odpoledne

• Taneční sál (větší se zrcadly) 320,-/hod

• Malá klubovna 200,-/hod

• Velká klubovna 250,-/hod

• Skákací hrad (bez obsluhy) 1500,-/den

• Tělocvična 500,-/hod

Pro objednávky volejte 770 113 182 v čase 8 - 15 hodin

 

Středisko volného času Domeček Valašské Meziříčí,
příspěvková organizace, Zdeňka Fibicha 287, 757 01
Valašské Meziříčí
Tel: 770 113 188, 770 113 182
Email: domecek@domecekvalmez.cz
IČO: 750 464 40
Zpracoval: Mgr. David Holec, články a fotky: kolektiv SVČ
Grafická úprava: Mgr. Tereza Hegerová

Otevírací doba HERNY ŽIRAFKA
pondělí-čtvrtek

8:00-12:00, 14:00-18:00 

Sledujte nás na FB Domeček Valašské Meziříčí i youtube kanálu Domeček Valmez
www.domecekvalmez.cz


